
UCHWAŁA   NR XLVII/280/2009

Rady  Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 29 września 2009 r.

w  sprawie:  zaciągnięcia  kredytu  na  pokrycie  deficytu  budżetowego 
występującego w 2009 roku związanego z realizacją zadań inwestycyjnych

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie  gminnym /tekst  jednolity Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001r.  ze 
zmianami/
Rada  Miejska uchwala , co następuje:

§  1

Postanawia się zaciągnąć kredyt w 2009 roku do wysokości 17.600.000 zł 
na pokrycie występującego w roku 2009 deficytu budżetowego związanego z 
realizacją zadań inwestycyjnych.

§  2

Kredyt,  o którym mowa w § 1  zostanie   spłacony  z dochodów  własnych 
Gminy  w latach  2010-2013

§ 3

Bank udzielający kredytu zostanie wyłoniony  zgodnie z ustawą z 29 stycznia 
2004r. -  Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami.

§ 4

Wykonanie Uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta i  Gminy.

§  5

Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
do

Uchwały Nr XLVII/280/2009
Rady Miejskiej w  Swarzędzu

z dnia  29 września 2009 r.
                                         
               W związku z realizacją inwestycji gminnych:   
1. Budowa nawierzchni wraz z odwodnieniem w ulicy Olchowej i Wiśniowej w 

Bogucinie – 2.700.000 zł
2. Przebudowa skrzyżowania ulicy Staniewskiego z ulicą Kórnicką i Wilkoń- 

skich  - 1.300.000 zł
3. Budowa  ciągu  pieszo-rowerowego   od  osiedla  Czwartaków  do  osiedla 

Kościuszkowców  przy skarpie jeziora Swarzędzkiego, modernizacja placu 
targowego – 1.500.000 zł

4. Remont przychodni w Kobylnicy i w Swarzędzu – 1.000.000 zł
5. Budowa  kolektora  deszczowego  Swarzędz  Południe  do  Stawów 

Antonińskich – 9.500.000 zł
6. Budowa i modernizacja oświetlenia ulic na terenie miasta i gminy Swarzędz

- 1.600.000 zł
niezbędne jest zabezpieczenie środków na ich sfinansowanie.


	Postanawia się zaciągnąć kredyt w 2009 roku do wysokości 17.600.000 zł 
	U Z A S A D N I E N I E


